americani Episcopatus ; quod si paucis, necessar io , ea committ i tur 

regenda a tque adminis t randa, omnibus t amen cordi incrementum eius 

esse debet, cum in bonum omnium Americae dioecesium eadem excitata 

sit. In hanc rem necesse est omnino, venerabiles fratres, ut certum vos 

ac definitum coeptum seu programma, collatis consiliis, proponatis , quo 

melius ipsa Universitat is emolumenta, quae exspectantur, assequamini . 

Hoc coeptum - quod vos certe comprobationi Nostrae quantocius subii-

cietis - optatos fructus l a tu ram esse confidimus, potestatem dando t um 

Facul tates novas condendi, tum necessariam pecuniae vim expedit ius 

colligendi atque adminis t randi . Etenim non dubi tamus quin iste clerus 

populusque - cuius quidem munificentiae tam mira exstant omne genus 

monumenta - Pas to rum exemplum studiose sequens, largiter sane liben

terque, ut i solet, sa luberr imum Universitatis suae opus iuvare velit. 

Nos vero, quoniam experiendo novimus cum egregiam fidem vestram 

erga Iesu Christi Vicarium, tum s tudium an imarum impensissimum, 

futurum speramus ut hae litterae efficaciter conferant, Deo favente, ad 

communem nisum augendum quo catholicae disciplinae cultus cotidie 

magis istic provehatur . 

I ta magnum Nobis afferetis ad iumentum in Apostolico hoc munere 

perfungendo quod Dei Providentia, arcano quidem consilio," Nobis com

missum voluit ; vosque magnam capietis ex conscientia officii vestri 

laetitiam cum regni Iesu Domini in terr is tam sedulo amplificare fines 

contenditis. Qua spe laeti, ac laetissima quaeque precati, in auspicium 

caelestium dono rum, i temque ut praecipuae benevolentiae Nostrae 

signum vobis, venerabiles fratres, universoque gregi unicuique vestrum 

concredito, apostolicam benedictionem effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die xxv aprilis, anno MGMXXIÏ, 

Pontificatus Nostri primo. 

P IUS P P . X I ' 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

COLONIENSIS-MONASTER1ENSIS 

DE FINIUM DIOECESIUM COMMUTATIONE 

DECRETUM 

Cum Emus P. D. Carolus Iosephus S. R. E. Card. Schulte, Archie

piscopus Coloniensis, suo nomine et de consensu Rmi Episcopi Mona

steriensis, suppliciter postulaveri t a Ssmo Dno Nostro Pio Pp. XI, ut 

portio vici Rennekoven parochiae Lobberich, in dioecesi Monasteriensi, a 

memora ta parochia et dioecesi seiungeretur a tque viciniori paroeciae 

Dornbusch, archidioecesis Coloniensis, aggregare tur , Sanctitas Sua,